Non. לקרא *in occursum, obviam, adver-* C  
*sium, contra.* Numer. 21. Et exiit לקרא, Targum  
 לקומור *in occursum Israelis.* Gen. 32. &  
 ipse ambulat לקראתך, Targ. לקדמותך *in occur-*  
*sum tuum: venit tibi obviam.*

קרב duo significata habet. קרב, Chald. &  
 Syr. קרב, Arab. קרב *accessit, appropinquavit,*  
*venit, advenit, adit, appropinquavit, propinquus*  
*fuit, adhesit, attigit.* Constructur cum אל ad,  
 & ל. Exod. 14. v. 20. *Non accessit hic ad illud*  
*tota nocte.* Esa. 41. *Ad iudicium* נקובה accedemus. ¶ De muliere, est coire, congregari, D  
 concumbere, rem habere. Gen. 20. *Et Abimelech non accesserat ad eam.* Esa. 8. ויאקרב  
 & accessi ad Prophetissam, & concepit, & peperit  
 filium. Syr. Matth. 21. ויקרב & attigit oculos ip-  
 sorum. Luc. 20. קרבו *accesserunt verò quidam*  
*ex Pharisæis.* ¶ Transitive. 1. Reg. 2. v. 7.  
 Quia sic קרבו *attulerunt mihi, scilicet necessaria.*  
 Targum אנון ספיקו צרכי *illi suffecerunt necessi-*  
*tates meas.* Arab. Psalm. 91. *Non accedent ad te.* Matth. 3. v. 2. קרב *appropinquat*  
 regnum Dei. Alcor. 2. ולא תקרבא הוה אל שגרה. E  
 & non attingatis istam arborem. Niph. יקרב,  
 Chald. אהקרב, Syr. אהקרב, Arab. אהקרב *ac-*  
*tarab appropinquavit.* Exod. 22. v. 7. ונקרב,  
 Targum ויהקרב & *appropinquabit dominus*  
*adium ad deos.* Arab. Psalm. 91. *Non appropinquabit ad te malum.* Piel. קרב, Chald.  
 קרב, Arab. קרב *carrab appropinquare fecit, prop-*  
*inquus, vicinius fecit, admovit, applicavit, ac-*  
*cesserunt, adduxit, attulit, obtulit, porrexit, libavit,*  
*sacrificavit.* Hof. 7. v. 6. *Quia applicaverunt*

sicut clibanum cor suum. Esa. 41. v. 21. קרבו ad-  
 ducite *litem vestram, dicit Dominus.* Et in-  
 transitivè. Ezech. 36. v. 8. *Quia קרבו appo-*  
*pinquarunt, ut veniant.* Ezech. 37. v. 17. ויקרב  
 & *admove illa, unum ad aliud:* Imperat. Arab.  
 Mat. 5. v. 20. קרב קרבאנך *cum tu ob-*  
*tuleris munus tuum.* Hiphil. הקריב, Chald.  
 אקרב, Arab. אקרב *acrab idem.* Num. 25. v.  
 6. ויקרב, Targum ויקרב & *adduxit ad fratres*  
*suos Midianitidem: ut cum hac commisce-*  
*rentur.* Levit. 7. המקריב, Targ. ויקרב *offe-*  
*rens holocaustum viri, pellis holocausti, quod* הקריב,  
 Targum ויקרב *offeret, sacerdotis erit.* Et in-  
 transitivè. Gen. 12. v. 10. *Postquam* הקריב,  
 Targum קרב *appropinquavit ad ingrediendum*  
*Aegyptum.* Exod. 14. v. 15. *Et Pharao* הקריב,  
 Targum קרב *accessit vel adduxit castra sua.*

קרוב, Chal. קריב, Arab. קריב *carib*  
*propinquus, vicinus, fixitimus, proximus, cognatus,*  
*consanguineus:* Plur. קרובים, Chald.  
 קרובין, Arab. קרובין *propinquus.* Foem. קרובה,  
 Chald. קריבא, Arab. קריבא *propinqua:* Plur.  
 קרובות, Chald. קריבין *propinquæ.*